
会員各位 

２０２０年１０月吉日 

菅生川蝉会 会長 渡辺 弘之 

 

新年交歓会・成人を祝う会開催中止のご連絡 

 

秋晴れの候、会員の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 見出しの件につきまして関係各方面との協議を続けました結果、諸般の状況を勘案し 

２０２１年１月に計画しておりました菅生川蝉会「新年交歓会」及び東海大学菅生高等学校

３４期生対象「成人を祝う会」の開催を今回に限り中止とさせていただく決定をいたしまし

たのでご連絡申し上げます。次回の開催に関しましては追ってご連絡させていただきます。 

 

 

 

 

会員各位 

２０２０年１１月吉日 

菅生川蝉会 会長 渡辺 弘之 

新役員募集のご連絡 

 

 常々より「菅生川蝉会」運営に対しまして格別のご理解ご協力を賜り誠にありがとうござ

います。 

 さて、東海大学菅生高等学校同窓会「菅生川蝉会」も準備委員会を経て発足の歩みを始め

早いもので３年が経過しようとしております。よちよち歩きではありますが数々の行事の

足掛かりや取りまとめを実現してまいりましたが、ここで役員の任期満了も近づき交代の

時期を迎えております。少しでも同窓会運営に関しましてお手伝いいただけるご意思がご

ざいましたらお手数でも下記の連絡場所にご一報くださいますようお願い申し上げます。 

 

－記－ 

〇 連絡場所 東海大学菅生高等学校同窓会 「菅生川蝉会」 

           事務局 TEL０４２－５５９－００６６  担当者 近藤まで 

 恐れ入りますがご連絡は水・木・金曜日各１０：００～１６：００までにお願いします。 

以上 


